

## Korvaushakemus saastuneesta juomavedestä

SVJOHTOK 13.02.2024 § 7  
5/02.05.00.00/2024

Asiakas on lähestynyt Sastamalan Vettä korvaushakemuksella (johtokunnalle jaettuna oheismateriaalina), joka koskee veden keittokehotusta ajalla 17.10.2023 – 3.11.2023. Asiakas vaatii hyvityksenä 200 € veden keittämistä, pakatun veden ostamisesta ja veden noutamisesta kaupasta ja lähteeltä. Tarkempi erittely oheismateriaalissa.

Äetsän verkostoalueelle annettiin Sastamalan kaupungin ympäristöterveydenhuollon toimesta juomaveden keittokehotus, joka koski juotavaa ja ruuanvalmistuksessa käytettävää vettä. Keittokehotuksen aikana ja varotoimenpiteenä myös jonkin aikaa sen jälkeen verkostoa kloorattiin. Klooripitoisuutta valvottiin säännöllisin näytteenotoin kloorauksen aikana. Klooripitoisuus ei missään vaiheessa ylittänyt suositusten mukaista määrää.

Keittokehotuksen päättymisen jälkeen useista kohteista verkostoalueella tehtiin vedenlaadusta tehtyjen ilmoitusten perusteella lisätutkimuksia vedenlaadusta. Näissä tutkimuksissa vedenlaadun todettiin täyttävän talousvedelle asetetut vaatimukset.

Vesihuoltolaitoksen yleisten toimitusehtojen mukaan (7.3 ylivoimainen este): *Laitoksella on oikeus välittömästi tilapäisesti keskeyttää vedentoimitus ja/tai viemäriveden vastaanotto tai rajoittaa niitä ylivoimaisen esteen vuoksi tai jos se on välttämätöntä ihmishenkeä, terveyttä tai omaisuutta uhkaavan vaaran vuoksi. Ylivoimaisen esteen sattuessa laitos vapautuu vedentoimituksesta ja viemäriveden vastaanotosta siinä määrin, ja niin pitkäksi ajaksi, kuin laitoksen normaali toiminta on ylivoimaisen esteen vuoksi mahdotonta.*

Valmistelija	Verkostopäällikkö Marko Naskali
Esittelijä	Sastamalan Veden johtaja
<b>Päätösehdotus</b>	Sastamalan Veden johtokunta päättää hylätä korvausvaatimuksen.
<b>Päätös</b>	Hyväksyttiin.  Sastamalan Vesi liikelaitos järjestää Äetsässä kuntalaistilaisuuden kevään 2024 aikana aiheeseen liittyen.
Lisätietoja	Sastamalan Veden johtaja Kimmo Toukoniemi p. 040 684 2716